
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS LIETUVININK? G.,
KETVERGI? K., KLAIP?DOS R. SAV., 226.13 A
PLOTO

45 200 €  (199.89 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
226.13 a

Kaina: 45 200 € (199.89 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Greta miško, Be pastatų

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37066719935 Vidmantas

PARDUODAMAS ERDVUS 2.26 ha ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPAS KETVERGIŲ K., KLAIPĖDOS R. – IDEALUS
SPRENDIMAS SODYBAI AR ŪKININKAVIMUI

Lietuvininkų g., Ketvergių k., Klaipėdos rajonas



Kaina: 45 200 € (tik 200 €/a)

Plotas: 226,13 a / 2.2613 ha

Paskirtis: Žemės ūkio

Sklypas, atveriantis galimybių horizontus

Ieškote erdvės, kurioje galėtumėte realizuoti savo idėjas – nuo asmeninės sodybos iki ūkinės veiklos vystymo? Šis
2,26 ha žemės ūkio paskirties sklypas puikiai tinka tiek ramiam gyvenimui gamtos apsuptyje, tiek komercinio ūkio
plėtrai.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:

TINKA SODYBAI AR GYVENAMOJO NAMO STATYBAI

Pagal galiojančius teisės aktus leidžiama formuoti ūkininko sodybą

Galimybė įsirengti gyvenamąją vietą ar poilsinę sodybą

IDEALI VIETA ŪKININKAVIMUI

Sklypo forma patogi dirbti žemę ar steigti augalininkystės ar gyvulininkystės ūkį



Derlinga žemė, tinkama įvairioms žemės ūkio veikloms

KOMUNIKACIJOS IR PRIVAŽIAVIMAS

Patogus privažiavimas – šalia prižiūrėtas kelias

Elektra – netoliese

RAMI, AUGANTI VIETA

Sklypas apsuptas žalumos, nėra glaudžios kaimynystės – puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško ramybės

Netoliese – miškeliai, laukai, natūrali gamta

STRATEGIŠKAI PATOGI VIETA – arti miesto, bet su gamtos ramybe

Vos ~15–20 min. iki Klaipėdos centro – gyvenkite gamtoje, dirbkite mieste!

Mokyklos ir darželiai netoliese:

~1,7 km iki artimiausios mokyklos

~5–7,5 km iki vaikų darželių (Priekulės lopšeliai-darželiai)



Parduotuvės – vos už ~2 km – visas reikalingas paslaugas pasieksite greitai ir patogiai.

SKLYPO DUOMENYS:

Adresas: Lietuvininkų g., Ketvergių k., Klaipėdos r.

Plotas: 226,13 arų / 2.2613 ha

Paskirtis: Žemės ūkio

Sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

IDEALUS PASIRINKIMAS:

Sodybai

Nuolatiniam gyvenimui gamtoje

Ūkininkavimui

Investicijai ateičiai



DOMINA? Skambinkite jau šiandien – padėsiu greitai įvertinti galimybes, susitarti dėl apžiūros ir pasirūpinsiu
sklandžia pirkimo eiga!

+37066719935 Vidmantas

Skelbimo ID: 131089





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




